关于举办 2016 年“全国优秀大学生化学夏令营”的通知

    为促进高校大学生之间的交流，吸引优秀青年走进南大，了解南大

化学学科，选拔对化学有浓厚兴趣、具有培养潜质的学生，经研究决

定，继续举办“全国优秀大学生化学夏令营”（以下简称夏令营）。现将

夏令营有关事项通知如下：

一、 时间地点

时间：2016 年 6 月 18-19 日（报到时间为 6 月 18 日 9:00-12:30）

地点：南京大学仙林校区化学楼一楼大厅

二、 申请条件

1、各高校化学化工专业、或对化学有兴趣的物理、材料、生物

等相关专业三年级本科生 (2017 年毕业)。

2、专业课学习成绩及英语水平良好以上。

三、 申请流程

1、夏令营采用网上报名，不接受纸质申请材料。请有意向、符

合申请条件的同学于 5 月 16-22 日登录南京大学化学化工学院网站

（http://chem.nju.edu.cn/）， 进入“2016 年全国优秀大学生化学夏令

营报名系统”完成注册并在线填写报名申请表（报名系统中需上传学校

或者院系出具的本科前两年半的成绩单以及年级排名证明材料电子版，

均需加盖教务部门或院系公章，请提前准备）。

2、5 月 23-29 日为材料审核阶段，不再接受报名。

3、5 月 30-6 月 3 日请登录报名系统查询录取情况并回复是否能

够参加夏令营，同时打印申请表并签名、加盖院系公章。

4、被录取的营员请携带以下纸质材料报到。包括：加盖公章的

报名申请表、成绩单原件、年级排名证明原件、四六级证书复印件、

各类获奖证书复印件、发表论文首页复印件等其他相关证明材料。

5、此次夏令营所有通知将通过报名系统发送，请及时登录并查

阅。

四、 夏令营内容

夏令营主要活动包括:南京大学化学化工学院及学科介绍；参观校

园和实验室；接收推荐免试研究生的面试选拔。营员按要求全程参加

夏令营活动，表现优秀者将被评为优秀营员。获得优秀营员的同学获

得所在学校推免资格并报考南京大学化学化工学院将被直接录取为

2017 年研究生，不再复试。

五、 其他

南京大学化学化工学院将为营员提供食宿（南京地区学生不提供

住宿）以及异地学校学生往返硬座火车票费用。

联系人：闫老师

电  话：025-89682319

E-mail：chemxly@nju.edu.cn

南京大学化学化工学院

2016 年 4 月 25 日